Enfance, session 2022.
Ce sont :
EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB  DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO OUMAROU 2115_1516_2345_7887 B9415388 31/12/99
2° KABORE WENDKOUNI CONSTANTIN 2610_7908_6731_1639 B9530385 19/05/97
2° SANOU FULGENCE BEN STEPHANE 2610_7491_8592 9780 B15614447 28/07/98
2° TIROGO WEND-LA-MITA GERARD 2223 _2016_5897 0343 B10550454 03/10/91
2° SAOUADOGO DJIBRIL 2610_3659_4186_8523 B17406444 28/12/94
2° TINDIMBA ADAMA 2201_2016_5860_0059 B7397044 31/12/97
2° BARRY AMINATA 2610 7462 3486 8937 B9433096 31/12/99
8° OUEDRAOGO SOMKETA ETIENNE 2610_5023_8593_9324 B11015488 15/08/94
8° DABRE ABDOUL AZIZ 2610_8645_8793 3248 B8494231 11/04/01
8° KANTIONO FLORENCE IDA 2106_1116 2334 1072 B13205849 11/12/85
8° NAPON WEDOU 2610_3456_9468 4579 B8696482 24/06/99
8° NIKIEMA R. JOACHIM 2610_5304_6295 8650 B9735456 10/07/99
8° TAGNAN JONATHAN S. DONALD 2610_5163_8467_9713 B10228447 17/06/93
8° OUEDRAOGO AIME MATHIEU 2610_0296 8651 3874 B13908357 01/10/94
8° SIRANYAN OETAVIA GAELLE 2115_1916 2352 0413 B14391610 14/08/95
8° DABONE YACOUBA 2610_5698 9703 2017 B7794801 01/04/96
8° OUEDRAOGO RAPHAEL 2218_1516 5926 3561 B8657990 31/12/96
8° SAWADOGO ANSELME 2201 1916 5918 2900 B8592489 21/04/97
8° BAGUE ZENABOU 2126_0216_2352 0725 B12314288 10/08/00
8° COMPAORE K. VALERIE PULCHERIE 2610 5217 7360 6490 B15988924 26/05/01
21° SINTE SOULEYMANE 2219 1916 5883 5913 B14945894 07/01/90
21° SIMPORE AGUIRATOU 2610_8731_6281 8376 B11661627 19/05/95

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

———————

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

Puagadougou, le () 7 FEy 2023

DES CONCOURS

no 23-00186

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous reserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms

suivent,

sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

de recrutement de deux cents (200) éléves Educateurs de la Petite
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EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

NOM ET PRENOM (s)

SORGHO SAOUDATOQU
QUEDRAOGQ LASSANE
SAWADOGO ALY

SANOU MICHAEL

PAMOUSSO AUGUSTIN

ZEBA MOUSSA

BARA HAMIDOU

BAZIE ROGER

YOUNGA MALIKI

YONLI TIMOTHE

NOUGTARA BARKWENDE ULRICH
TIENE MAMADOU

NAYAOGUE EVELINE

NABI LUC

OUEDRAOGO W. RAOGO JULES
KINDO SOMBEOUINDIN
SAWADOGO EMILIENNE WENDILA
BAFIOGO ABDOULAYE

MAIGA ABDOUL KARIM
SOURABIE LAMINE

DICKO AMADOU

NAHOUTIRA BARKISSOU
YAGUIBOU MOHAMED SANI
KOUDOUGOU SAKINATOU
SANKARA ABDOUNOUROU

BAKI ABDOUL BACQUE
OUEDRAOGO W. ADAMA LIONNEL
DERRA SOULEYMANE
OUEDRAOGO CLAUDIA

TAPSOBA ALIZETA

OUEDRAOGO HAMADO
OUEDRAOGO ABDOULAYE
DIALLO CHOUAIBOU

NEYA JUSTIN

TIENDREBEOGO MAHAMOUDOU
DABRE ABDQUL KADER

TEBDA ISSOUF

SAWADOGO ULRICH IGOR
TIETIAMBOU PARFAIT DESIRE

OUATTARA DOUNOUTIEN CINDY VERDA

BOUNGABOU SAMUEL
NANA SOUTONGNOMA ELA
NACOULMA SAFIATOU

ADMIS

RECEPISSE

2610_9085 8721 9862
2212_1516_5901 4066
2201_1916 5915 6286
2113_1916_2401 2729
2610_0152_8601 2319
2610_9634 2106 5321
2209_0216_5859 7748
2610_8043 6501 4317
2610_3602_ 9283 2169
2220_2516 5930 5963
2102_1416 2368 9050
2610_7210_9648 4613
2610_5421 0562 2640
2610 4168 3690 3478
2610_4759_0794_ 6241
2610_7941_6052 4539
2610 1867 4809 8317
2610_9435 4296 6054
2610 5734 6752 5678
2112 1916 2339 5547
2610 0751 5791 1984
2202_1416 5893 6188
2610_1768 3145 8970
2119 1116 2349 0189
2201 1916_5883 2606
2201_0216_5874_8108
2610 8924 1652 2908
2219 0416_5896_ 6236
2610 7143 3624 6094
2610_5273 9107 8092
2610_4803 3570 4185
2101 1516 2332 9252
1026 1038_0136 5290
2210_1416_5867_3706
2610 0349 0879 6321
2610_1978_7382 9184
2109 _2016_2316_8219
2121 1916 2360 5046
2610 4691 9536 4137
2104 1516 2326 3811
2119_0216_2337_3002
2319 1416 5894 3550
2610 9261 9067 6759

2

NCCNIB

B7964759
B8712067
B8781619
B15040634
B5835364
B1396150
B16540601
B6273905
B10028966
B13905661
B10413513
B14654409
B5342956
B4271013
B10234549
B10168370
B5411019
B15491141
B10330644
B7673065
B5563539
B13952451
B7890759
B9645750
B10603879
BEA37 7385
B13008016
B13307710
Bl16351.52
B17372541
B4372678
B15985054
B13956533
B8721398
B8545320
B7697035
B8320746
B9575412
B8587328
B16386685
B9987559
B9921108
B10509416

DATE NAISS.

S1412/95
27/09/95
31/12/98
19/11/91
30/08/94
21/07/95
16/12/96
31/12/96
27/03/98
31/12/701
06/06/02
04/11/88
12/18/90
24/10/90
02/05/91
07/04/92
07/09/92
03/06/95
15/09/95
31/12/9%
31/12/96
29/05/98
23/09/98
09/06/01
16/11 /61
12/11/02
22/11/9)
18/03/92
06/06/92
22/08/93
31/12/94
Sy l2/ a8
3. /12/86
31/12,/5986
06/10/97
19/11/97
31/ E2./97
23/04/98
21/10/98
26/10/98
18/04/99
31/12/99
31412700
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70° KIENTEGA RICHARD TEGAWINDE

NOM ET PRENOM (s)

BARRY YACOUBA

BENAO BELI

SIRIMA MIDIBAHAYE
YAGUIBOU SOULEYMANE
KABORE ABDOUL FAYCAL
LANKOANDE KIRSI
TRAORE BRAHIMA
KABORE SAKMA ISSA
OUOBA TINDIA DIDIER
OUEDRAOGO BOUREIMA
ZONGO MAMADOU

NANA IBRAHIM

KIMA PARFAIT LUCIEN
BATIONO YVETTE
BARRO JEAN

TARNAGDA APPOLINAIRE
ZONGO JEROME

KABORE LASSANE
TIEMTORE MOUSSA
BELEM BOUKARY
SAWADOGO ALTI

KABRE MADI

BAMOGO BOUREIMA
OUONIKOUMA ASSETOU

LEOSGO LAURENT 1ER JUMEAU
NIKIEMA WEND-KUUNI ANNE CAROLLE
THIOMBIANO YEMPABOU IDRISSA

KABORE ISSOUF
TIEMTORE ZENABOU

TAM SANTIERBOYHI DIT DANIEL

SAWADOGO ABDOU
TIENDO JEAN

SANOU ZOSSIN AHMED
SANFO ALIMATA
WAONGO GUESWENDE

OUEDRAOGC PINGDWINDE HENRI

NEYA BELI
SAWADOGO ISSAKA
TRAORE MORY HAMED
WARMA DJIKOUARE
SAWADOGO ANTOINE

EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

ADMIS

RECEPISSE

2223_1516 5905 4201
2125 0216 2411 8377
2102_0216 2319 5544
2113_1916_3576_7880
2219 _2516_5857 6873
2610_8134 3541 6430
2610_0613_0257_ 6810
2102_2016_2354 5177
2219 1116 5905 5353
2610_0765_7391 7485
2202_1516 5891 3307
2610_9278 0729 6351
2610_4256_7523 7410
2610_0245_8907 7145
2610_3859 2708 4693
2210 0216_5866_2528
2101 _2016_2377 2138
2610 9154 1498 5734
2112 1116 2367 6446
2213 _2016_5877 6570
2610 8056_0453 0697
2201 _1916 5870 5134
2213 1116_5890 8680
2202_0216_5896 5351
2201 _1516_5891 4578
2212 _1216_5883_9806
2610 9756 0918 6827
2610_7024_9680_7306
2610 6140_5970 1560
2126 2016 2379 2816
2610 _2841 0259 3815
2101_1916_2299 5686
1026_3189 0184 0684
2610_5790 0981 2083
2201_1916_5931 3591
2610 4270 4815 3519
2610_5678_2689 4036
2610 3598 9847 8564
2610 1725 4136_1967
1026_4607 0563 8159
2610 8497 3584 2674
2610 3951 4178 0186
2610_5390 0215 0761
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N°CNIB

B11462471
B11244653
B13353585
B12575877
B15141107
B17406073
B91S0717
B8984728
B17408170
B12301065
B9890012
B11836183
B17434239
B7475454
B15093009
B5049650
B10991526
B10014252
B9750134
B12129248
B8695089
B12314565
B11686320
B15217908
B11251245
B13768039
B11303655
B13602193
Blb52 72509
B12918840
B14412951
B9076393
B15816884
B10633202
B14540898
B14792472
BB8054585
B9585088
B9797548
B12950785
B4250270
B10059569
B7749554

DATE NAISS.

17/09/01
31 /12707
al/12/87
30/05/88
21/04/91
05/10/95
31/12/95
22£12/97
25/11/98
31/12/00
JLS L2701
30/12/88
22/08/92
30/01/93
03/07/93
3d/12/93
31/12/95
23/12/97
31712/97
31/12/98
31/12/98
04/04/99
312,99
SLy12/01
31/12/01
3 FL2403
26/07/86
18/12/88
31/12/88
17/08/89
14/12/89
28/12/89
13/08/90
01/10/90
03/03/92
31/12/82
15/07483
31412483
31./12/83
31/12/83
18/10/94
31/12/94
03/04/%5



RANG

70°
70°
a2
70"
70°
70
Tas
70°
70°
707
70°
70°
To®
70°
70°
5ok
70°
70°
70°
70°
70°
10
T8°
70°
A0
il
78°
i
e
70°
139°
139°
139°
139°
139°
139°
139°
1397
139°

139°
139°
139°
139°

EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAQCGO RASMATA

BANCE DAOUDA

HIEN SAANTOUR JULES OMER
SORO SAIDOU-MADI
KOULIOUGOU IDRISSA
TANKOANO YEMBALI

SANGNE LATIFATOU

SANOGO CHEICK MAMADOU
KAZIENGA MATHIAS

VALLEAN HERVE

SOME BAORZOUO

KABORE CHRISTIAN NICOLAS
OUEDRAOGO WENDPAYANGDE SATURNIN
OUEDRAOGO ADAMA

BIRBA ISSAKA

SOUDRE FARIDA

ZOMBRA THEOPHILE

DRABO ABDOUL-DRAHAMANE
BAKO ROLAND

SAWADOGO JEAN PAUL

KY SAMA WENDINMALGUEDA SOPHIE
KABORE W. FRANCE GISELE XAVIERE
GOUBA GEORGETTE
OUEDRAOGO SOMPASSEKDE
BOUGMA GANDA

NAGALO YOUSSOUF

TOTPAMBO ANDRE

OUEDRAOGO OUSSENI

NOGO VICTOR

POUBERE BLANDINE

HEMA MAMINA

SAWADOGO MARC SOMBOUIMA
SAWADOGO LASSINA

HIE FATOUMATA

SAWADOGO SOUMAILA
SAWADOGO KALIGUETA
KABORE PAULINE

SAWADOGO SOUMAILA
ILBOUDO PASCALINE

KABORE JUDICAEL

BABINE LOUKMANE

SAWADOGO MARETOU
SAWADOGO SALAMATA

ADMIS

RECEPISSE

2218_1516_5895 0214
1026_7318 5164 6528
2219_0916_5888 4113
2610_8609 7320 9705
2209_1116_5915 9607
2610_9408 7415 6170
2112_1916_2349 1276
2203_1916_5892 0969
2213 _1116_5874_8970
2610 _4715_7642 4689
2202_1916_5915 7445
1026 8926 3692 7834
2610_5439 1580 6784
2610 4916 3217 5432
2610 9804 0652 1820
2106 1916 2327 3518
2220 2616_5870 2815
2610_3987_3705_8095
2218 0216 5885 8441
2610 6789 6817 8065
2610 4819 0281 7268
2610_1302_ 5047 7158
2107_0716_2325 3424
2219 1516_5869 8234
2207 _0216_5884_ 6968
1026_7426 8742 6041
2610 4159 0519 3742
2610_2895 5642 6742
2610_8450 6190 2698
2102 1616 2417 5877
2213 0916 _5904 8122
2610 7861 3198 2746
2610 3751 9435 6259
2610 9387 0816 4587
2119_1916_2307_2250
2610_9378_7016_0547
2216 _1116_5907 7920
2610 4693 9413 4271
2116_0916 2311 0543
1026 5634 1586 0193
1026_7683 3602 7215
2213 1916 5900 0976
2119 1916 2331 5799
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N°CNIB

B11871848
B9519246
B14815276
B14899266
B15799773
B9979294
B8647352
B8854218
B13654533
B7736013
B8824618
B10917113
B8362621
B7531420
B14043948
B14167571
B10946037
B11677270
B15308905
B15755163
BE2391299
B10451700
B10085269
B17455575
B10420160
B13678838
B5200835
B16364253
BE5337127
B164922963
B5256781
B7466005
B10658614
B5276230
B15066619
B12705486
B15777496
BL1Z277B39
B17483828
B7618861
B10550716
B14542394
B9551215

DATE NAISS.

15/07/96
23/07/96
10/11/96
31/12/96
SL 1298
31/12/97
12/08/98
03/09/98
12/10/98
31/12/98
31/12/98
23/07/99
29/11/99
31/12/9¢9
31/12/99
12/06/00
15/12/00
02/12/01
31/12/02
06/02/87
19/05/87
29/03/88
117/06/89
31/12/91
31/12/91
08/01/93
15/05/94
31/12/%4
31/12/85
08/06/97
08/07/93
26/04/97
10/01/99
26/10/88
21/07/90
20/02/94
24/02/94
03/01795
30/01/95
03/03/98
04/06/99
17410481
31/12/96



EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

RANG NOM ET PRENOM (s)

152° BELEM MOUMINI

152° BADOMA CLEMENT

152° BAMOGO CLAUDINE

152° SARAMBE CHRISTOPHE

152° KANDYEL FELICITE

152° YAO MALE FATIMATA MARIE JEANNE
152° ZANGRE PALINGWENDE HUGUES LIONEL
152° GOUANE SOULEYMANE

152° RABO IBRAHIM

152° DJIGUEMDE ARZOUMA JEAN-BAPTISTE
152° BASSEPE A. E. DIANE ARIANE
152° KONE DAOUDA

152° OUEDRAOGO ERIC

152° OUEDRAOGO ZAKARIA

152° ZOGAME VICTOR

152° SONGRE OUMAROU

152° BASSINGA ROKIA

152° SAMA GILBERT KOUDPOKO

152° OUEDRAOGO YOUSSOUF
152 ° BAMOGO MAHAMOUDOU

152° NIKIEMA CLAVER TRAWINSEGA
152° DOAMBA ARMAND ABDOURAMANE W.
152° KARAMBIRI MAIMOUNA

152° YAMEOGO YIPOA JEAN FERDINAND
152° KO EMMANUEL WENDBENEDO

152° KIENDREBEOGO MADI

152° SABO ABRAHAM

152° KOADIMA HYLIASSOU

152° OUEDRAOGO OUSMANE

152° BANAON ABOU

152° ONGOIBA HAMSATOU

152° DOULKOM RABI PAULIN

152° OUEDRAOGO TARWENDPANGA ROSE
152° DA ANATOLE

152° YAMEOGO PEGUEDOQUENDE

152° WINNA ABDOUL KADER

152° BAYOULOU ISIDORE

152° KIENTGA JACQUES

152° TOPAN MOHAMEDE

152° QUATTARA SEYDOU

152° BANDA SAIDATOU

152° KAFANDO NAFISSATOU

152° CONSEIGA PENGD-WENDE INES

ADMIS

RECEPISSE

2610 7305 8097 0735
2610 5493 2690 2450
2610_3719_3706_6705
2610_3987 5781 6403
2206_1116 5860 8405
2610_6483 4130 3105
2610 3018_1927 5470
2219 0716 5888 4030
2610 2710 8312 7034
2201 0416 _5885 2971
2610 3129 7264 0245
2204 1116 5861 1677
2610_4620_0526_9156
2226 1516 5861 2123
2122 _2616_2340 7840
2215 1916_5885 2528
2218_0216_5930_7384
2207_1916_5874_ 6166
2125 1516 2330 5144
2610 9860 3450 5967
2203_1416 5892 8788
2610 8367 2347 7120
2113 1116 2366_9659
2225 2516 _5877 2945
1026_6392 9538 2106
2610 3680 4761 7625
2610 4932 5061 2307
2610 9083 0156 1794
2115_1516_2379_7380
2101_0216_2313 5645
2209 1516 5895 9219
2218 0416 5877 4781
2120 1516 2312 3171
2201 0416 5923 0214
2610 8092 0328 5231
2610 1652 6905 3980
2209 0216 5897 8063
2210 1116 5861 5292
2113 _2016_2326_ 3783
2119 1516 2311 3803
2610 8143 1945 9105
2610 _9046_9708_7091
2610_0634_ 1853 0217

5

N°CNIB

B12887863
B9405500
B11363365
Bo 7089532
B16807514
B6407312
B6510534
B16508946
B12138143
B16795574
B15912606
B9872355
B7955171
B13320484
B17350027
B17066201
B4605971
B14028976
B15309563
B11054209
B17493609
B7884141
B14267253
B5050502
B12457451
B8124669
B17407779
B12828746
B15819434
B4609615
B17445983
B15791224
B5735995
B7398109
B8705522
B8620545
B9355008
B10514136
B7936585
B9167559
B8982528
B9771576
B9843220

DATE NAISS.

26/06/89
25/11/96
31/12/02
21/08/92
05/03/94
24/04/96
21/04/97
SLd-L2497
26/01/98
31412/00
19/09/88
31/12/89
31/12/89
20/06/90
25/07/90
14/06/92
15/05/83
06/06/93
25/08/93
12709/ 93
18/11/93
26711783
07/01/94
22/04/94
24/12/94
30/12/94
31412794
31/12/94
317112/85
3112485
3112498
24/01/97
11/09/97
ILLLZ/ BT
31412797
10/01/98
17/02/98
28/12/98
31/12/98
31/12/98
28/01/99
01/09/95
10/09G99



EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

RANG NOM ET PRENOM (s)

152° COULIBALY PANGABARA GHISLAIN

152° BAYALA GASTON
152° OUOBA DIALENLI
152° BAYALA BASSANA
152° BEOGO ALEXANDRE
152° KONATE SAMIRATOU

RANG
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27°
28°
29°
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3L°
32"

Arrété la présente liste a

ADMIS

RECEPISSE

1026_5132_9107 1897
2107_0216_2331 1019
2610 7832_4085_3790
2202_0216_5865 5498
2610 1739 9210 4983
2219 1116 5932 0586

200 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

KARAMA AWA

KOUROGO WENDPAYANGDE EVELINE
TOE EDWIGE

KONSEIGA J.FRANCOIS REGIS
SOME SOUONTRE

DIPAMA TOUSMA CHRISTOPHE
OUEDRAOGO BOUBAKARI

KONE NADIGATA NADEGE

ZONGO HAROUNA

MASSA SYLVESE

KOURAOGO MARCEL

OUEDRAOGO ROSELINE

NAM TOTAO

KOLA AUGUSTIN

KABORE NOUFOU

WANRE ABDOULAYE

OUSSALE TANGOAM ROLAND

BOGRE YACOUBA

TOE ISSOUMAEL JENINE
OUEDRAOGO TRAWEND PANGA FIRMIN
ZONGO BENJAMIN

KOALA HERVE

OUEDRAOGO ABDOUL MANAL
NOUGTARA RELWENDE BORIS DAMIEN
OUEDRAOGO YACOUBA

KOMBOIGO KISWENDSIDA

SANOU BISSIRI ABDOUL RAFIOU
OUATTARA AMINATA

KABORE YACOUBA

GANI DANKOULE SOUGLIBE MATHIEU
TAMBOURA ABDOULAYE

SANA BOUREIMA

RECEPISSE

2610 5629 4068 8653
2223 1116 _5884 6099
2610 6395 7295 2830
2110 1116 2328 4863
2219 1916_5882 4203
2220 0416_5866_2049
2102_1516_2315 0691
2610 8957 6901 3579
2610 1049 9051 2630
2610_0596_ 4260 1409
2113 1116 2331 8007
2610 6829 8029 4502
2220 1416 5902 2717
2610 9823 0964 0142
1026 8549 1940 5208
2610 1864 1539 4018
2610 3194 3162 1723
2610 0897 6412 3957
2209 2016_5916_ 3904
1026 1834 5041 1427
1026_9687 8764 6831
2209 1116_5883 7336
2610 9738 9084 4835
2218 1416 5870 9050
2125 1516 2302 9169
2211 1116_5916_7865
2610 0985 9748 5286
2201_1516_5868_2027
2610 1863 8463 1638
2204 _0716_5873_9839
2201_2016 5903 6011
2610 2781 9038 7893

N°CNIB

B9558345
B17316765
B10040934
B10414849
B10830749

B9326489

N°CNIB

B10550397
B12212267
B14767127
B11931130
B13662366
B11419840
B11859356
B11819182
B16850501
B9506189
B14871001
B14514322
B15156629
B5284346
B2452167
B14797185
B6412187
B7701465
B4581575
B17477730
B7406312
B17092489
B7686467
B17405652
B5423150
B8036777
B7458573
Bl689737
BilelleoL
B14708853
B7552403
B12149521

DATE NAISS.

als12/599
31/12/99
31/12/99
31/12/95
20/04/00
31/12/00

DATE NAISS.

31/03/02
06/09/03
L1#12/87
03/01/90
17/02/90
21/08/90
31/12/90
05/08/91
20411791
02/02/92
03/07/92
21/08/92
12/12/92
ILFL2452
16/12/93
3112782
13/05/94
25/07/94
17/08/94
11/10/94
31/12/94
31/12/94
06/09/95
03/10/95
31/12/96
31/12/96
02/01/97
05/11/97
31/12/97
31/12/97
31/32/87
31412797



RANG

33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
21.°
52°%
53°
54°
55°
56°
57"
58°
59°
60°

EDUCATEURS DE LA PETITE ENFANCE

NOM ET PRENOM (s)

KONATE ZAKARIA

BOURGOU DIAGNOAGOU

BAMOGO TALATO AGNES
GANSONRE CHARLES

KABORE JOSAPHAT BOE-ZEM-WENDE
SOME MOUONIANSSAN ROGER

IMA BANABA ALICE PEGDWENDE
SAWADOGO WENDINGOUDI ROMAIN
SINKA GAFAROU

SANKARA ISSOUF

DAO ABDOU

YARA GERARD

KABORE N-Z. ELISEE ACHILLE
PAFADNAM SAIBATA

YAMEOGO PENG-WENDE PATRICE
KERE ALOUTA

NAMOUNTOUGOU BOURO

DRABO AZARA

SONDO FULBERT

MALO DOMOU-IRERKPADIGUE AIME
CONSEIGA ISSA

NADINGA JACQUES

KIENTEGA TIMBNOMA

COULIBALY AMINATA

ZOUNDI ISABELLE

BARRO DRAMANE

KIEMA IGNACE

SAMA ANGELIQUE

Arrété la présente liste a

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

2226_1116_5921 1935
2610_7692_5231_ 2830
2120 0216 2324 2697
2610 5624 3874 8730
2610_6307_7234_1648
2113_1916_2305 0023
2610_1530_4625 0128
2223_1916_5933_6620
2207_1916_5875_7368
2610 5276 4870 0537
2610_0134_3407 3429
2207_2516_5887 9834
1026 3642 3241 7354
2219 1616_5906 2714
2216_2516_5861_ 7612
2610 4982 4796 3207
2102 1416 2356 1978
2610 3419 5168 5603
2106_1916 2365 6431
2610 6579 8136 5017
2610 0573 1953 4056
2610 5792 0361 9421
2220 1116 5915 3847
2610 _2786_4987 8079
2209 2616 5924 2550
2610 0312 3590 6851
2610 8197 7153 4586
2101_1916_ 2430 0573

60 nom(s).

N°CNIB

B7677110
B11326624
BLIGTS153
B16728623
B7969996
B9473332
B4419711
B8658507
B9835783
B5050220
B5568786
B14061565
B16730458
B16601588
B5507:281
B8435068
B9688034
B13042056
B5563519
B12317049
B11916817
B88695278
B14029818
B 310921
B14799068
B7810335
B7865904
B7666403

le Secrétaire Généras

Hamidou

DATE NAISS.

05/08/98
31/12/98
23/01/01
06/12/88
30/11/97
17/12/94
05/12/95
24/02/98
24/09/00
30/07/91
13/02/92
16/12/92
21/04/95
30/03/96
18/03/97
31L/12/97
31/12/98
16/01/87
31/12/8%
31/12/90
31/12/980
3112/ 91
31/12/92
31/,12/93
317127183
21/07/95
16/10/95
3L/ 12/85

Pour le Ministre d'Etat et par delegatlon,

£ \131 ..
_q@&

Officier de 1'Ordre de 1'ETEN

AEOE
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